

**SCHEMA TECNICA**

Codice prodotto:

**DENOMINAZIONE PRODOTTO: mascherine accoppiate****DESCRIZIONE:** Dolci di frolla guarniti con preparato di frutta, creme al cioccolato e cioccolato fondente**INGREDIENTI:**

Farina di **GRANO** tenero tipo 0, margarina vegetale (olio di palma, acqua, olio di girasole, correttore di acidità: acido citrico, citrato di sodio, sale, emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi, aromi), zucchero a velo (zucchero, amido di mais), crema **NOCCIOLA** cacao (zucchero, olio e grasso vegetale (palma, girasole), **NOCCIOLE (10%)**, cacao magro al 10/12 % di burro di cacao, amido di mais, emulsionante E442, aromi), passata di frutta (Sciroppo di glucosio-fruttosio, purea di frutta zucchero; addensanti: pectina addizionata di pirofosfato di sodio e alginato di sodio; correttori di acidità: acido citrico e citrato di calcio; colorante: caramello; conservante: sorbato di potassio; aromi), cioccolato fondente (zucchero, grassi vegetali totalmente idrogenati (palmisti), cacao magro in polvere [16%], emulsionante lecitina di **SOIA**, aroma vanillina) **UOVA** fresche, **LATTE** magro in polvere, aromi.

Può contenere tracce di arachidi, sesamo e anidride solforosa.

**VALORI NUTRIZIONALI:**

valore medio

VALORI	100g
Kcal	498
kJ	2067
Grassi	27,3
<b>di cui saturi</b>	18,1
Carboidrati	57,9
<b>di cui zuccheri</b>	29,2
Fibre	2,3
Proteine	6,3
Sale	0,10

**CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE:**

Carica batterica totale	ufc/g	< 1000
Coliformi	ufc/g	assenti
lieviti	ufc/g	< 100
Muffe	ufc/g	< 100

**CARATTERISTICHE IMBALLAGGIO:**

confezionamento	VASSOIO Kg 1,5
pallet	

**MODALITA' DI CONSERVAZIONE:** conservare in luogo fresco e asciutto al riparo dai raggi solari.

Temperatura di stoccaggio	ambiente
TMC	150 gg
Temperatura di consegna	ambiente
temperatura di trasporto	ambiente

Codice prodotto:

**DENOMINAZIONE PRODOTTO: mascherine accoppiate****ORGANISMI GENETICAMENTE MODIFICATI**

ai sensi del regolamento C.E. 1829/2003 e 1830/2003, non contiene organismi geneticamente modificati.

**MODALITA' DI IMPIEGO**

Consumare il prodotto tal quale

**RINTRACCIABILITA' REGOLAMENTO 178/2002**

L'azienda opera in conformità del regolamento UE 178/2002

**ALLERGENI REGOLAMENTO UE 1169/11:**

	si	no	contaminazione crociata
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati	x		
Crostacei e prodotti a base di crostacei		x	
Uova e prodotti a base di uova	x		
Pesce e prodotti a base di pesce		x	
Arachidi e prodotti a base di arachidi			x
Soia e prodotti a base di soia	x		
Latte e prodotti a base di latte	x		
Frutta a guscio e prodotti derivati	x		
Sedano e prodotti a base di sedano		x	
Senape e prodotti a base di senape		x	
Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo			x
anidride solforosa e solfiti in conc. Sup. a 10 mg/Kg			x
Lupino e prodotti a base di lupino		x	
Molluschi e prodotti a base di molluschi		x	

Emessa da M.S. rev. 0 del 02/129

Biscottificio Casilino - F.Ili Masella Srl

Via Dei Giardinetti, 16 - 00133 Roma (Italia) - Partita IVA 12987071003

Tel.: [06 45428102](tel:0645428102) - Fax: [06 45428102](tel:0645428102) - E-mail: [info@biscottificiocasilino.com](mailto:info@biscottificiocasilino.com) |